1

Министерство образования и науки  Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего профессионального образования

«ТАГАНРОГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ ИМЕНИ А. П. ЧЕХОВА»

П Р И К А З  № 231– ст

05 августа 2013 г.

г. Таганрог

О зачислении на 1-й курс

очная форма обучения (бюджет)

На основании приказа Министерства образования и науки Российской

Федерации № 2895 от 28.12.2011 г. «Об утверждении Порядка приема граждан

в образовательные учреждения высшего профессионального образования»

п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить студентами 1 курса с 1 сентября на отделение очной формы

обучения на места, финансируемые за счет средств федерального бюджета для

обучения по программе бакалавриата соответствующего профиля следующих

лиц:

ФИЗИКО-МАТЕМАТИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ

Направление подготовки «Педагогическое образование»

профиль «Математика и физика»

№ Фамилия имя отчество Баллы, набранные на

вступительных испытаниях

1.  Попова Надежда Сергеевна 92 70 77

2.  Пикуль Валерия Николаевна 87 67 66

3.  Долганова Галина Викторовна 90 62 68

4.  Алтухова Анастасия Александровна 76 78 60

2

Направление подготовки «Педагогическое образование»

профиль  «Технология»

№ Фамилия имя отчество Баллы, набранные на

вступительных испытаниях

1. Олейникова Анна Васильевна 68 65 52

2. Васылива Александра Ярославовна 69 58 56

3. Кичигина Светлана Валентиновна 69 62 48

4. Складнев Максим Игоревич 56 59 60

5. Петрова Анастасия Викторовна 71 56 48

6. Латышкевич Игорь Игоревич 71 63 40

7. Черная Виктория Валерьевна 73 60 40

8. Трубникова Дарья Александровна 64 57 52

Направление подготовки «Педагогическое образование»

«Физическая культура»

№ Фамилия имя отчество Баллы, набранные на

вступительных испытаниях

1. Жигалова Екатерина Александровна 68 60 100

2. Мишина Татьяна Георгиевна 63 62 100

3. Яньшина Яна Александровна 69 62 89

4. Таранюк Дарья Евгеньевна 56 60 100

5. Баркова Наталья Андреевна 73 44 98

6. Алимов Алексей Сергеевич 61 71 81

7. Пилипенко Александр Юрьевич 49 57 100

8. Власов Сергей Петрович 65 41 100

9. Зайцев Андрей Анатольевич 52 58 95

10. Затолокин Виталий Юрьевич 58 55 89

3

ФАКУЛЬТЕТ ПСИХОЛОГИИ И СОЦИАЛЬНОЙ ПЕДАГОГИКИ

Направление подготовки «Психолого-педагогическое образование»

 профиль «Психология и социальная педагогика»

№ Фамилия имя отчество Баллы, набранные на

вступительных испытаниях

1. Феофилова Марина Руслановна 90 77 66

2. Тимофеева Диана Михайловна 87 68 60

3. Усенко Лилия Владимировна 92 69 52

4. Савинова Алина Владимировна 84 74 52

5. Змыслова Ульяна Владимировна 95 71 44

6. Савина Виктория Алексеевна 58 84 60

7. Минаева Валерия Валентиновна 67 57 77

Направление подготовки «Психолого-педагогическое образование»

профиль «Психология образования»

№ Фамилия имя отчество
Баллы, набранные на

вступительных испытаниях

1. Маркова Ксения Вадимовна 70 68 60

2. Баранова Наталия Владимировна 84 54 60

3. Зилинько Карина Андреевна 84 56 56

4. Афанасьева Виктория Андреевна 65 74 56

5. Кравцова Екатерина Владимировна 62 73 60

6. Евтушенко Марина Викторовна 70 68 56

7. Сальная Инна Владимировна 87 74 32

4

ФАКУЛЬТЕТ ИНФОРМАТИКИ И УПРАВЛЕНИЯ

Направление подготовки «Педагогическое образование»

профиль «Информатика»

№ Фамилия имя отчество
Баллы, набранные на

вступительных испытаниях

1. Горбунов Александр Евгеньевич 76 54 71

2. Олейникова Анастасия Валерьевна 72 62 65

ФАКУЛЬТЕТ РУССКОГО ЯЗЫКА И ЛИТЕРАТУРЫ

Направление подготовки «Педагогическое образование»

профиль «Русский язык и литература»

№ Фамилия имя отчество
Баллы, набранные на

вступительных испытаниях

1. Кочковая Татьяна Валерьевна 82 78 96

2. Бессарабова Жанна Алексеевна 87 80 82

3. Калачева Ирина Игоревна 73 78 91

4. Сергань Дарья Олеговна 79 75 87

5. Крыштоп Елена Владимировна 82 66 91

Направление подготовки «Педагогическое образование»

профиль «Русский язык»

№ Фамилия имя отчество
Баллы, набранные на

вступительных испытаниях

1. Авакян Эрена Левоновна 92 69 66

2. Федорченко Екатерина Сергеевна 79 78 63

3. Свинченко Мария Владимировна 90 66 63

5

ФАКУЛЬТЕТ ПЕДАГОГИКИ И МЕТОДИКИ

НАЧАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Направление подготовки «Педагогическое образование»

профиль «Начальное образование»

№ Фамилия имя отчество
Баллы, набранные на

вступительных испытаниях

1. Мамченко Анастасия Владимировна 84 64 70

Направление подготовки «Специальное (дефектологическое) образование»

профиль «Логопедия»

№ Фамилия имя отчество
Баллы, набранные на

вступительных испытаниях

1. Сухорученко Кристина Артуровна 92 78 69

2. Олейник Ангелина Константиновна 90 63 72

3. Хачатрян Светлана Камоевна 62 77 71

4. Ножка Ирина Александровна 79 57 72

5. Потупчик Наталья Игоревна 84 49 75

6. Чубинец Анастасия Александровна 71 74 62

7. Свищева Елена Александровна 69 74 63

8. Овсиенко Диана Леонидовна 72 60 72

9. Кубышкина Марина Дмитриевна 70 64 67

Направление подготовки «Педагогическое образование»

«Безопасность жизнедеятельности»

№ Фамилия имя отчество
Баллы, набранные на

вступительных испытаниях

1. Тягло Илья Сергеевич 82 65 66

2. Плохотниченко Андрей Сергеевич 71 66 60

3. Сергеева Анастасия Игоревна 69 65 60

6

Направление подготовки «Педагогическое образование»

«Дошкольное образование»

№ Фамилия имя отчество
Баллы, набранные на

вступительных испытаниях

1. Чернова Марина Владимировна 72 70 66

ФАКУЛЬТЕТ ИНОСТРАННЫХ ЯЗЫКОВ

Направление подготовки «Педагогическое образование»

профиль «Два иностранных языка»

№ Фамилия имя отчество
Баллы, набранные на

вступительных испытаниях

1. Байбара Ксения Валерьевна 95 90 94

2. Украйченко Кристина Сергеевна 90 83 92

3. Кубаренко Дарья Витальевна 92 80 87

4. Чистофор Николай Викторович 90 71 93

5. Головенко Юлия Валентиновна 87 71 89

6. Хан Алина Владиславовна 72 80 94

7. Иваница Алина Алексеевна 76 75 92

8. Хожеева Полина Вадимовна 79 69 95

9. Косьяненко Евгения Сергеевна 79 80 82

10. Пасюк Екатерина Вячеславовна 79 78 80

11. Красноперова Ксения Игоревна 82 71 83

12. Рыбальченко Анастасия Николаевна 73 66 97

13. Федючек Юлия Евгеньевна 72 75 87

14. Симонова Дарья Вячеславовна 82 63 88

15. Бондаренко Анастасия Сергеевна 87 72 73

16. Бабичева Ольга Алексеевна 90 70 72

17. Бородаенко Алина Геннадьевна 84 71 74

18. Бурняшева Анастасия Андреевна 87 67 75

19. Сопина Мария Александровна 79 66 84

20. Коваленко Елена Владимировна 84 70 73

7

21. Журкина Анна Сергеевна 92 63 72

22. Макарова Яна Алексеевна 73 59 95

23. Никитина Юлия Сергеевна 67 80 79

ФАКУЛЬТЕТ ИСТОРИИ И ПРАВА

Направление подготовки «Педагогическое образование»

профиль «История и обществознание»

№ Фамилия имя отчество
Баллы, набранные на

вступительных испытаниях

1. Горобец Данил Вадимович 72 75 84

2. Гасанов Самир Машаллах оглы 79 69 75

Направление подготовки «Педагогическое образование»

профиль «История и иностранный язык»

№ Фамилия имя отчество
Баллы, набранные на

вступительных испытаниях

1. Ерофеева Виктория Георгиевна 84 78 82

2. Князева Юлия Борисовна 76 70 70

3. Горбик Кристина Дмитриевна 82 62 72

4. Степанова Татьяна Сергеевна 76 70 68

ФАКУЛЬТЕТ ИСКУССТВ И ХУДОЖЕСТВЕННОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Направление подготовки «Педагогическое образование»

профиль «Изобразительное искусство»

№ Фамилия имя отчество
Баллы, набранные на

вступительных испытаниях

1. Арнаутова Александра Александровна 79 60 95

2. Тетруашвили Илария Гиевна 84 47 99

3. Каргаполова Софья Борисовна 70 66 90

4. Шамраева Кристина Николаевна 73 62 87

5. Иванченко Мария Евгеньевна 71 61 83

8

Направление подготовки «Педагогическое образование»

профиль «Музыка»

№ Фамилия имя отчество
Баллы, набранные на

вступительных испытаниях

1. Степанян Анна Карленовна 86 63 86

2. Мерненко Анастасия Сергеевна 80 63 80

3. Тюленева Мария Ивановна 68 61 86

4. Петрова Александра Васильевна 66 59 90

5. Савицкий Андрей Владимирович 68 58 80

6. Грицунова Оксана Анатольевна 72 51 80

7. Ковтун Юлия Александровна 66 58 60

8. Семеняк Константин Игоревич 54 51 76

9. Мединская Кристина Петровна 51 50 80

Направление подготовки «Педагогическое образование»

профиль «Дополнительное образование (народное пение)»

№ Фамилия имя отчество
Баллы, набранные на

вступительных испытаниях

1. Калашников Сергей Игоревич 70 66 96

2. Боровик Александр Александрович 52 63 98

3. Бей Наталья Юрьевна 74 66 70

2. Приказ разместить на официальном сайте института в сети Интернет и на

информационном стенде приемной комиссии.